[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЧЁЛМУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIII сессия  II созыва

РЕШЕНИЕ

от 22 июня  2012 года  № 84.
д.Чёлмужи

«Об утверждении Положения о порядке проведения

конкурса на замещение вакантной должности

муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования

«Чёлмужское сельское поселение»

На основании Протеста Прокурора Медвежьегорского района для приведения в соответствии с нормами действующего законодательства Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Чёлмужского сельского поселения, в соответствии с Федеральным Законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Чёлмужского сельского поселения, –

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Чёлмужское сельское поселение».
2. Решение Совета Чёлмужского сельского поселения от 09 ноября 2007 г. № 71 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Чёлмужского сельского поселения» признать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава  Чёлмужского сельского  поселения                                   Данильев С.А.